9. LW-Fohlenschau, Sursee 5.+ 6. Sept. 1996, Schenkon + Hinterbrunnen 2. Sept. 1996

Name ID-Nr Geschl. Geb Farbe Vater Mutter M-Vater MM-Vater Zichter Fohlen- Fohlgn-
Bewert. Auktion
Aleika CH-13832596 st. 13.04.1996 F  Apartos Ursela . - EHImENT JoSE, 79 Punkte
Grosswangen
Apia CH-13961596 St. 29.04.1996 br. Apartos La Playa Leonardo | Polarquist Husser Leonie, 78 Punkte 1996
Mauensee Dagm.
Arienne CH-14030796 St. 09.05.1996 br. Apartos Gelata Calando |l Diamant Stutz Josef, Zell 80 Punkte S:;g
Abelia CH-14141196 St. 16.06.1996 br. Apartos Majorette IlI Grand Veneur Beauséjour Eltlt(i:sth?Iann Josef, 79 Punkte
. . Luna vom . -
Anjo vom Burstel CH-13740296 M 19.03.1996 br.  Avantilll Burstel Lombard Calando |l Buob Alois, Willisau
Azalee CH-13954896 St. 23.04.1996 S Avanti lll Carmelina Calando Il Raimond 3807 |Luthi Werner, Lutzelfih | 80 Punkte
Azuro CH-14061496 M 16.05.1996  br.  Avantill Roulette Marlon XX Aberwitz Fischer Josef, 80 Punkte 0%
Grosswangen Dagm.
Cimarosa von Hof CH-13692096 St. 15.01.1996 br. Calando |l Livonia-E Lysander Latino 452 giir:(lfr”;r Josef, 79 Punkte
Carla XIl CH CH-13690496 St. 05.02.1996 br. Calando |l Astrit Astrivoire Aristocrate Zemp Josef, 80 Punkte
Doppelschwand
Casablanca CH-13788896 St. 26.02.1996 br.  Calando |l Suleika Lysander - Studer Josef, 79 Punkte
Doppelschwand
Caja CH-13717496 St. 28.02.1996 br.  Calando Il Farouche (ex. ¢ veur 2700  Duktus Marbach Josef, 79 Punkte 1996
Gina) Mauensee Dagm.
Cezilio CH-13828696 M 08.03.1996 F |Calandolll Poupette Isoard Il s'en va Schmid Jose, 80 Punkte
Schipfheim
. Nimmerdor Steiger Peter,
PS-Calimera CH-13825096 St. 13.03.1996 br. Calando |l Dolousa Porter 1468 - 79 Punkte
147 Schlierbach
llando I CH-13830796 M 29.03.1996 br.  Calando |l Dorsale du 1, -\ ac i Anglo xx Miiller Urs, Winikon 80 Punkte | 1996
Tabeillon Dagm.
. Quim . 1996
Corsa CH-13987096 St. 06.04.1996 F Calando I Sheila . Socrate Frank Fritz, Pfaffnau 79 Punkte
Chabeaudiéres Dagm.
Calivina CH-14124696 St. 11.04.1996 br.  Calando |l Livia Corporal Aladin Fischer Franz, 79 Punkte
Grosswangen
. Planeet 209 . . .
Corlande L CH-14014796 St. 12.04.1996 d'br. Calandolll Loreen Lysander Trak Ulrich Martin, Triengen 80 Punkte
Calvano CH-13899396 M 15.04.1996 br.  Calando |l Leila Lysander Felippe xx | Amstad-Waltisberg 79 Punkte | 1996
Elvira, Hochdorf Dagm.
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Cindy

Camara VI

Chara ll

Cernunnus von
Hof

Chanelle de la
Care C

Cosmos Star S

Caprina

Coco Chanel

Carlos IX

Carrera ll

Carabanga von
Hof

Casaya

Chou Chou

Cisco IV

Calvero

Chorasonn M

Chellenger

Cornalin

Cool Man

CH-13939596

CH-13977896

CH-14022196

CH-14167196

CH-14100696

CH-14134096

CH-14061396

CH-14055696

CH-13788696

CH-13939496

CH-14167096

CH-13707696

CH-14084296

CH-13759296

CH-14153596

CH-14142896

CH-13946396

CH-13957496

CH-13777696

9. LW-Fohlenschau, Sursee 5.+ 6. Sept. 1996, Schenkon + Hinterbrunnen 2. Sept. 1996

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

16.04.1996

21.04.1996

05.05.1996

06.05.1996

20.05.1996

19.06.1996

16.05.1996

18.05.1996

11.04.1996

23.04.1996

29.04.1996

19.02.1996

17.03.1996

10.04.1996

01.07.1996

25.04.1996

19.04.1996

05.03.1996

01.02.1996

F

br.

br.

br.

br.

br.

d'br.

br.

br.

br.

br.

d'br.

br.

br.

Calando ll

Calando Il

Calando Il

Calando Il

Calando Il

Calvin

Cape Canaveral

Cape Canaveral

Carolus

Carolus

Carolus
Cass-cou du
Moulin

Cass-cou du
Moulin

Cass-cou du
Moulin

Cass-cou du
Moulin

Chameur

Cherif

Coeur de Nuit

Contender

Geraldine IV

Lady

Zirka

Palmira von
Hof CH

Utopie du
Percher

Ulm

Jasmin

Calenia

Cordia

Lysandra CH

Cella ll

Fiesta

Fea

Gina

Miss Joyce

Wanessa

Larissa

Carelia

Windrose
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Gibraltar 1165 Don Camillo

Latino 452

Zeus

Palestro I

Urymate de
Ste Hermelle

Cantares

Calando Il

Calando Il

Calando Il

Lysander

Calando |l

Farmer

Fernal 80059

Granat 3071

Charlift xx

Wittensee

Lysander

Calando I

Sandro

Flamberg

Miracolo XX

Irco Polo

Aristocrate

Jas-Royal

USA

Capitol

Philippe

Santos

Adlerfels

Goldmilan2655

Carrigfada

Western Star

Philippe

Nevado xx

Winnetou

Helfenstein Renég,
Sempach

Erni Konrad & Christa,

Ruswil

Trottmann Magdalena,

Ermensee

Hellmuller Josef,
Oberkirch

Zemp Martin, Gunzwil

Schmid Josef,
Schenkon

Buchmann Franz,
Hochdorf

Albisser Walter, Ruswil

Fleischlin Peter &

Stéphanie, Sempach

Helfenstein René,
Sempach

Hellmduller Josef,
Oberkirch

Graber Ernst, Wolhusen

Hermann Erich,

Alberswil
Christen Markus, Inwil

Mduller Peter & Silvia,
Altishofen

Hubscher Markus,

Meisterschwanden

Helfenstein René,
Sempach

Albisser Werner, Ruswil

Lotscher Hans,
Buchrain

79 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

1996
Dagm.

1996
Dagm.

1996
Dagm.

1996
Dagm.



Cera S

PS Carera

Cartouche S

Cassini S

Goldbach Cora

Cibelle S

Corlandus S

Concourencia S

Classic Dream S

Cassini S

Djamena

White Socks

Danilo Il

Fergie

Fantastic L

Farandole

First Champion

My little Pride

Fustanella

CH-13741096

CH-13925196

CH-1374096

CH-13817196

CH-13977986

CH-13797096

CH-14141396

CH-14141496

CH-14134996

CH-14170696

CH-14069996

CH-14070596

CH-13711496

CH-14081896

CH-13802996

CH-13739396

CH-13690696

CH-14168096

CH-14161496

9. LW-Fohlenschau, Sursee 5.+ 6. Sept. 1996, Schenkon + Hinterbrunnen 2. Sept. 1996

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

10.03.1996

10.03.1996

16.03.1996

26.03.1996

31.03.1996

02.04.1996

01.06.1996

15.06.1996

25.06.1996

18.07.1996

18.05.1996

21.05.1996

13.02.1996

20.04.1996

22.03.1996

31.01.1996

22.02.1996

02.03.1996

10.06.1996

d'br.

S

br.

d'br.

br.

d'br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

d'br.

br.

br.

Courage

Courage

Courage

Courage

Courage

Courage

Courage

Courage

Courage

Courage

Dollar de la
Pierre

Dollar de la
Pierre

Dynamo

Federleicht

Fiorello

First Class Il

First Class Il

Franky Boy

Franky Boy

Cor d'Alme

Lordana

Vabera

Empire J

Arabella

Landgréfin

Zertina

Casablanca

Carentina

Derina

Uganda lll CH

Diana

Okarina

Up to Date

Oresta

Gianna

Loena

Sunday Girl

Vilandra
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Cor de la
Bryere

Lord 3940

Lord 3940

Lagos 1002

Silbersee 1216

Landgraf 3919

Labrador 668

Carentino

Lord 3940

Urymate de
Ste Hermelle

Filou

Odéon

Urofino 7173

Quai de Manoir

Dialekt

Lysander

unbekannt

Lucky Boy xx

Alme

Calipso |

Aldato 3776

Othello 3216

Maestose xx

Lagos 1002

Cor de la
Bryére

Labrador

Caletto Il

Orimate du
Mesnil

Astronome

Que d'Espoir

Feuerschein |
572

Mercure du
Plain

Angelo xx

Legaat 92

Rigoletto 1482

Schmid Josef,
Schenkon

Steiger Peter,
Schlierbach

Schmid Josef,
Schenkon

Schmid Josef,
Schenkon

Koch Bruno,
Bramboden

Schmid Josef,
Schenkon

Schmid Josef,
Schenkon

Schmid Josef,
Schenkon

Schmid Josef,
Schenkon

Schmid Josef,
Schenkon

von Muralt Dieter,
Schiupfheim

von Muralt Dieter,
Schiupfheim

Ziniker Fritz, Wolhusen

W thrich Werner,
Gettnau

Lustenberger Josef,
Habschwanden

Eggli Susanne,
Menziken

Helfenstein René,
Sempach

Hellmduller Josef,
Oberkirch

Muller Josef,
Meierskappel

80 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

1996
Dagm.

1996
Dagm.

1996
Dagm.

1996
Dagm.



Galina B

Charmeur le
Grand

Image VIII CH

Jeunesse vom
Tannenhof

Jasmin von
Tannenhof

Junker vom
Tannenhof

Dalja

Lord vom
Tannenhof

Contessa X

Lord's Dream
King

Loretta

Laokoon

La Toya

Luciano - L

Latina V

La Paloma VIl

Libano von Hof

Lortzing

Lupine

CH-13820496

CH-13945596

CH-14121196

CH-14055196

CH-14113096

CH-14133896

CH-13710296

CH-13899996

CH-13950196

CH-13843796

CH-13839396

CH-14170596

CH-13705496

CH-14014896

CH-14030296

CH-14138696

CH-14166796

CH-13739996

CH-13829796

9. LW-Fohlenschau, Sursee 5.+ 6. Sept. 1996, Schenkon + Hinterbrunnen 2. Sept. 1996

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

07.04.1996

24.04.1996

09.06.1996

16.05.1996

12.06.1996

20.06.1996

08.03.1996

19.04.1996

22.04.1996

19.03.1996

27.03.1996

04.03.1996

15.03.1996

29.03.1996

09.05.1996

28.06.1996

28.02.1996

11.03.1996

06.04.1996

d'br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

d'br.

d'br.

br.

br.

br.

d'br.

Galant

Grand Charmeur

Ishan

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Kostou

Lauritz J

Lombard

Lord Caletto GZ

Lord Caletto GZ

Lysan d'Or

Lysan d'Or

Lysan d'Or

Lysan d'Or

Lysan d'Or

Lysander

Lysander

Lysander

Bestaida

Princesse du
Canal

Atlanta

Helvetia

Arabella

Winnie-Girl

Dandy

Lambada

Casela

Black Dream

Varinia

Graziella Ill
CH

Tiara

Rodina

Camita

Vianda

Santa-Anna

Tracprika XX

Corsina
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Quai d'Orsay

Calin du
Manoir

San Fernando

Hitchcock

Alcatraz

Willem's Ass

De I'Espoir

Latus Il 661

Casino Boy xx

Important 7

Cyrus Varfeuil

Galant

Andermatt

Rodaun xx

Calando |l

Maykel 117

Alcatraz

Trac XX

Capitol 6154

Roule ta Bille

Gepard

Novize

Lord 3940

Absatz

Malo Fleury

Girond 4105

Landgraf |
3919

Apalatin xx

Onyx 175

Wisconsin

Planeet

Milton

Mirco

Wolfsburg
4112

Akkord

Troxler Hans, Nebikon

Notz Siegfried,Kottwil

Minder Peter, Leimiswil
Helfenstein Paul,
Emmen

Helfenstein Paul,
Emmen

Helfenstein Paul,
Emmen

Allemann-Strahl Alfred,
Oberkirch

Helfenstein Paul,
Emmen

Albisser Robert, Ruswil

Albisser Robert, Ruswil

Bucher Josef, Wolhusen

Mduller Hans, Menznau

Gut Othmar, Hitzkirch

Ulrich Martin, Triegen

Fleischlin Josef, Sursse

Fleischlin Hanspeter,
Sempach

Hellmduller Josef,
Oberkirch

Huber Ueli, Huttwil

Fleischlin Peter &
Stéphanie, Sempach

79 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

78 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

78 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

1996
Dagm.

1996
Dagm.

1996
Dagm.

1996
Dagm.



Let's Dance Il

Mondeo

Mocca

Mariza Il

Merano

Majorette

Mircika

Chiara VI

Belle Mykena

Pamina H

Pirola

Quebecca

Raffaelo - L

Romanav.
Tannenhof

Rinaldo

Robinson

Razzino

Rubina

Siro lll

CH-13969596

CH-13834796

CH-13804896

CH-13829296

CH-14029696

CH-14115196

CH-13689696

CH-14002596

CH-13707496

CH-13824396

CH-14114696

CH-13831896

CH-14014996

CH-13776596

CH-13772296

CH-13709696

CH-14160196

CH-14160096

CH-1370.8896

9. LW-Fohlenschau, Sursee 5.+ 6. Sept. 1996, Schenkon + Hinterbrunnen 2. Sept. 1996

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

14.04.1996

01.03.1996

29.03.1996

10.04.1996

11.05.1996

05.06.1996

12.01.1996

10.04.1996

12.02.1996

10.04.1996

06.06.1996

16.03.1996

10.04.1996

23.03.1996

04.03.1996

06.03.1996

20.06.1996

12.07.1996

01.02.1996

d'br.

br.

br.

d'br.

br.

br.

br.

d'br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

Lysander

Mamiro

Mamiro

Mamiro

Mamiro

Mamiro

Monte Carlo

Monte Carlo

Mykonos xx

Palestro Il

Pik Holiday

Quirlando

Radar

Romanoff J

Rubinstein

Rubinstein

Rubinstein

Rubinstein

Sinclair

Nacelle de
Sisse

Calanda
Dorfgrafin
Arabesca CH
Tiffany X
Fidélia du
Boiron
Lucinda
Aluet
Barbella
Orly

Lotti
Harmony
Moonshine
Galanta
Granada
Prachtvolle
Arogna
Gambinetta

California lll
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St-Brendan xx

Don Carlos
4088

Astrivoire

First Gotthard
1741

Mistersmann

Leander's Boy

Quai d'Orsay

Rodaun xx

Quai d'Orsay

Leonardo |

Hando

Tajeslie xx

Grenadier
82036

Grand Garcon

Pik Senior

Arogno Trak.
1664
Gambler'x Cup
XX

Literat 825

Ukase

Dominikaner I
3995

Dacapo 1897

Ramiro

Que d'Espoir

Grinschnabel

Astrivoire

Alfa

Orimate du
Mesnil

Demosthene

Planeet Trak.

Hill Hawck xx

Weinstock

Garlsritter

Irco Polo

Luckner

Cordela
Bryere

Huber Ueli, Huttwil

Studer Josef,
Doppelschwand

Birkli Josef, Schachen

Dobmann Hans,
Menznau

Arnold Franz, Winikon

Durrer Hans, Kerns

Meier Urs, Ohmstal

Pfister Oskar,
Ebersecken

Wisler Elisabeth, Huttwil

Hofstetter Hans-Peter,
Ruswil

Bannwart Martin,
Gunzwil

Krummenacher A.
Rothenburg

Ulrich Martin, Triengen

Helfenstein Paul,
Emmen

Waltenspil Hanspeter,
Schachen

Helfenstein Fritz,
Buttisholz

Bartschi Hansruedi,
Littau

Bartschi Hansruedi,
Littau

Niederh&auser Kaspar,
Huttwil

79 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

1996
Dagm.
1996
Dagm.

1996
Dagm.

1996

Dagm.

1996
Dagm.

1996
Dagm.

1996
Dagm.



Siena von Hof

Goldbach Sina
Song

Sorella I

Sina

PS Sindora

Siwa von Hof

Sicilienne

Sambo dis.
Martino

Sissi-First

Sigfried

Sina VI

Sakaia

Savanal lll

Sansiro

Come-on S

Surviver

Sarastro

Sineira

Semiramis

CH-13707396

CH-13706996

CH-13737696

CH-13817496

CH-13807096

CH-14167596

CH-13841196

CH-14141096

CH-13816896

CH-13957596

CH-13997096

CH-14077396

CH-14083896

CH-14124096

CH-14134196

CH-14161396

CH-13710996

CH-14116096

CH-14136796

9. LW-Fohlenschau, Sursee 5.+ 6. Sept. 1996, Schenkon + Hinterbrunnen 2. Sept. 1996

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

03.02.1996

05.02.1996

05.03.1996

22.03.1996

28.03.1996

29.03.1996

31.03.1996

03.04.1996

06.04.1996

27.04.1996

30.04.1996

21.05.1996

23.05.1996

30.05.1996

21.06.1996

30.04.1996

12.03.1996

18.05.1996

17.06.1996

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

br.

d'br.

br.

d'br.

Sinclair

Sinclair

Sinclair

Sinclair

Sinclair

Sinclair

Sinclair

Sinclair

Sinclair

Sinclair

Sinclair

Sinclair

Sinclair

Sinclair

Sinclair

Super d'Athena

Syrius xx

Syrius xx

Syrius xx

Colette von
Hof CH

Urania

Carola

Winzerin

Haralia

Lymara von
Hof

Optina

Joconde du
Clos ds Arches

Celesta von
Burstel

Armada lll

Ravenna

Easy to love v.
Larikshof

Sibila

Mackenna d'la
Sagne

Carmen H
Siréne
Samantha

Urgante
Platiere

Saga
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Camelot

Urymate de
Ste Hermelle

Calando Il

Wienerwald
4263

Nimmerdor
147

Lysander

Cor de la
Bryére

Joli Vent

Calando Il

Renomee
68202

Ratibor

Demosthenes
(von Duft Il

Calando |l

Oslo de la
Butte

Capitol 6154

Mirador

Mister X

Natif de
Corday

Sacramento
Song xx

Calando Il

Orimate du
Mesnil

Herodes

Joachim 4033

La Val Blanc
XX

Calando Il

Ritter

Orimate du
Mesnil

Faktor 3786

Farnese

Astral

Wdhler 3880

Rase-le-Tapis

Astronome

Lord 3940

Gloum

Mandant 298
Trak.

Uriel

Wahnfried

Hellmuiller Josef,
Oberkirch

Koch Bruno,
Bramboden

Frank Fritz, Pfaffnau

Fassler Ruedi, Obernau

Steiger Peter,
Schlierbach

Hellmuller Josef,
Oberkirch

Stofer Hans, Sempach

Croci Fioravanti,
Colderio

Buob Alois, Willisau

Marbach Josef,
Mauensee

Wermelinger Josef,
Sempach

Bannwart Martin,
Gunzwil

von Matt Beatrice,
Grosswangen

Zihlmann Josef,
Schiupfheim

Schmid Josef,
Schenkon

Muller Josef,
Meierskappel

Hochueli Werner,
Reitnau

Lischer Albert, Bliron

Meyer Silvia, Luzern

78 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

1996
Dagm.
1996
Dagm.
1996
Dagm.

1996
Dagm.

1996
Dagm.



Pizzarro

Ulysse IX
(LGhver)

Ulissa

Upala

Uruguay

Unita IV

Wandiva

Winston

World Cambler
KZI

Wilu

Wanda

Zorro XVI

Zaphir

Zeurannus KWG

Zaubermelodie

CH-13740796

CH-14184796

CH-14061696

CH-14055596

CH-14144196

CH-13830596

CH-13818396

CH-13954796

CH-14047296

CH-14005796

CH-14060896

CH-14059996

CH-14162996

CH-13708096

CH-13932896

9. LW-Fohlenschau, Sursee 5.+ 6. Sept. 1996, Schenkon + Hinterbrunnen 2. Sept. 1996

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

19.03.1996

07.04.1996

15.05.1996

12.05.1996

15.05.1996

26.03.1996

25.03.1996

24.04.1996

06.03.1996

01.05.1996

05.05.1996

23.04.1996

12.07.1996

17.01.1996

21.04.1996

T

br.

br.

br.

d'br.

br.

br.

br.

Ulysse de Thurin

Ulysse de Thurin

Ulysse de Thurin

Upalpha

Upalpha

Urymate de Ste
Hermelle

Wandango

Wandango

Weltmeyer

Weltmeyer

Weltmeyer

Zaandam

Zaandam

Zeus

Zeus

Diane des
Bouleaux

Lingua Franca

Ode de Joncy

Schneeflocke

Kalinka

Filonda

Olivia

Dulina

Gia

Anna St.Pr.St.

Miss Annika

Grazia Patrizia

Donna Juana

Gina

Ingara

7/7

Royal Farceur

Diamant

Lanthan 43194 Prefectus xx

D'un Fol
Amour

Saluto 4248

Astrivoire

Filon d'Or

Olifant

Irco Polo

Gambler'x Cup
XX

Acapulco
65291

Mister A
Gambler'x Cup
XX

Don Juan
40023

Grannus

Irac de I'lle

Qeurelleur

Erbach

Pot d'Or xx

USA

Cardinal Fleury

Pericless xx

Pik Senior
1361

Cavalier

Lindberg

Don Juan
40023

Domspatz
3910

Imperator

Kibrahim 293

Arnold Josef, Uffikon

Kilchmann J., Ettiswil /

Kaufmann S., Buchs

Bucher Josef, Wolhusen

Birkli Josef, Schachen

Hubscher Albert,
Schongau

Koch Josef, Hasle

Holzmann Markus,
Grosswangen

Hofstetter Guido,
Grosswangen

Zimmermann Klaus,

Staufen

Helfenstein Fritz,
Buttisholz

Kilchmann Josef,
Ettiswil

Kilchmann Josef,
Ettiswil

Kilchmann Josef,
Ettiswil

Kunz Walter,
Grosswangen

Sportpferdezucht
Weber, Buchrain

80 Punkte

78 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

80 Punkte

79 Punkte

79 Punkte

1996
Dagm.

1996
Dagm.

1996
Dagm.

1996
Dagm.



